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Republika ¢ Kasavéy
Republika Kosova - Republic of Kosova
Keamtisioni Qenidror i Zyfeditjeve
Centradna Izborna Komisijn
Certtral Blection Conpnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGJEDHORE

Zgjedhjet e Jashtézakonshme pér Kryetar Komune né komunén ¢
Mitrovicés s¢ Veriut-29 néntor 2020

TiE DHENAT E PRRGJITHSHME

limri i Subjektit Politik: Lévizia VETEVENDOSIE!

12 néntor 2020 27 néntor 2020

Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

12 néntor 2020 deri
me 27 néntor 2020

Shuma né Euro

Pasuarité

Gjithse] pasurité afatgjata

Gijithsej pasurité afatshkurira

Gjithsej pasurité

Ekuiteti dhe Detvrimet

Flkuiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet afatshkurtra 976.67
Gjithsej dety rimet 076,67
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 376.67

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 12 néntor 2020 - 27 néntor 2020

TE hyrat
1€ hyrat nga buxheti 3,475.10

Donacienet dhe kontributet né 12 holla

I't hyral tjera
Cijithsej 1€ hyrat 3,475.10 o —




Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 1,636.89
Shipenzimel e fushatds

Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat  [1,280.81
sShpenzimel ¢ lransportit 287.13
Blerja e mallrave 35.87
Shpenzmet ¢ pérgjithshme 174.40
Shpenzimet e ndryshme

G jithsej shpenzimet 347510

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(.00




